
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2012                            № 179

О согласовании принятия
инсинератора ИН-50.02К, первоначальной стоимостью 2664000 руб.,

находящегося в государственной собственности Архангельской области,
безвозмездно в собственность муниципального образования

«Город Новодвинск»

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ 
(в  ред.  от  05.06.2012)  «О  внесении  изменений  в  законодательные  акты  Российской 
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 
Федерации  в  связи  с  принятием  Федеральных  законов  «О  внесении  изменений  и 
дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов 
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации»,  статьёй  8  Положения  о  порядке  управления  собственностью 
муниципального образования «Город Новодвинск», утверждённого решением 15-й сессии 
Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего 
созыва от 28.09.2006 № 88 (с изм. от 21.02.2008 № 145, от 24.04.2008 № 156, от 04.06.2009 
№ 7, от 12.10.2011 № 75),

Городской Совет РЕШАЕТ:
Считать  согласованным  принятие  инсинератора  ИН-50.02К,  первоначальной 

стоимостью 2664000 руб., находящегося в государственной собственности Архангельской 
области, безвозмездно в собственность муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                                         А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

